
Anul II, Inginerie Electrica, licenta

Nr. Crt. Disciplina Cadru didactic Grupa
Forma de 
examinare 
(scris/oral)

data ora sala Observatii

1 Metode numerice Conf.dr.ing. Levente Czumbil 1121-1124 scris 22.02.2025 11 D.22

2 Teoria campului 
electromagnetic Prof.dr.ing. Calin Munteanu 1121-1124 scris 17.02.2025 8 D.22

3 Electronica Conf.dr.ing. Petre Teodosescu 1121-1124 scris 18.02.2025 8 sala 13 Obs.

4 Masurari electrice si 
electronice Prof.dr.ing. Radu Munteanu 1121-1124 scris 20.02.2025 11 P.03

5 Materiale electrotehnice Conf.dr.ing. Antoniu Turcu 1121-1124 scris 19.02.2025 8 P.02

6 Arhitecturi de calculatoare si 
sisteme de operare S.l..dr.ing. Anca Nicu 1121-1124 scris 23.02.2025

11
P.02

7 Introducere in inginerie
electrica Prof.dr.ing. Sorin Pavel 1121-1124 scris 23.02.2025 10 H.21

8 Economie Conf.dr.ec. Stoenoiu Carmen 1121-1124 scris 17.02.2025 11 H.21

Anul II, Ingineria Sistemelor Electroenergetice, licenta

Nr. Crt. Disciplina Cadru didactic Grupa
Forma de 
examinare 
(scris/oral)

data ora sala Observatii

1 Metode numerice Conf.dr.ing. Levente Czumbil 1521 scris 22.02.2025 11 D.22

2 Teoria campului 
electromagnetic Prof.dr.ing. Calin Munteanu 1521 scris 18.02.2025 8 P.02

3 Electronica Conf.dr.ing. Petre Teodosescu 1521 scris 21.02.2025 8 sala 13 Obs.

4 Masurari electrice si 
electronice Prof.dr.ing. Radu Munteanu 1521 scris 20.02.2025 11 P.03

5 Materiale electrotehnice Conf.dr.ing. Antoniu Turcu 1521 scris 19.02.2025 8 P.02

6 Arhitecturi de calculatoare si 
sisteme de operare S.l..dr.ing. Anca Nicu 1521 scris 23.02.2025

11
P.02

7 Introducere in inginerie
electrica Prof.dr.ing. Sorin Pavel 1521 scris 23.02.2025 10 H.21

8 Economie Conf.dr.ec. Stoenoiu Carmen 1521 scris 17.02.2025 11 H.21

Anul II, Inginerie Medicala, licenta

Facultatea de Inginerie Electrica
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Nr. Crt. Disciplina Cadru didactic Grupa
Forma de 
examinare 
(scris/oral)

data ora sala Observatii

1 Metode numerice Conf.dr.ing. Levente Czumbil 1621, 1622 scris 22.02.2025 11 D.22

2 Teoria campului 
electromagnetic Prof.dr.ing. Calin Munteanu 1621, 1622 scris 18.02.2025 8 P.02

3 Electronica Conf.dr.ing. Petre Teodosescu 1621, 1622 scris 21.02.2025 8 sala 13 Obs.

4 Masurari electrice si 
electronice Prof.dr.ing. Radu Munteanu 1621, 1622 scris 20.02.2025 11 P.03

5 Materiale electrotehnice Conf.dr.ing. Antoniu Turcu 1621, 1622 scris 19.02.2025 8 P.02
23.02.2025 11 P.02

6 Arhitecturi de calculatoare si 
sisteme de operare S.l..dr.ing. Anca Nicu 1621, 1622 scris 23.02.2025

11
P.02

7 Introducere in inginerie
electrica Prof.dr.ing. Sorin Pavel 1621, 1622 scris 23.02.2025 10 H.21

8 Economie Conf.dr.ec. Stoenoiu Carmen 1621, 1622 scris 17.02.2025 11 H.21

Anul II, Inginerie Economica

Nr. Crt. Disciplina Cadru didactic Grupa
Forma de 
examinare 
(scris/oral)

data ora sala Observatii

1 Metode numerice Conf.dr.ing. Levente Czumbil 1721 scris 22.02.2025 11 D.22

2 Teoria campului 
electromagnetic Prof.dr.ing. Calin Munteanu 1721 scris 18.02.2025 8 P.02

3 Electronica Conf.dr.ing. Petre Teodosescu 1721 scris 21.02.2025 8 sala 13 Obs.

4 Masurari electrice si 
electronice Prof.dr.ing. Radu Munteanu 1721 scris 20.02.2025 11 P.03

5 Materiale electrotehnice Conf.dr.ing. Antoniu Turcu 1721 scris 19.02.2025 8 P.02
23.02.2025 11 P.02

6 Arhitecturi de calculatoare si 
sisteme de operare S.l..dr.ing. Anca Nicu 1721 scris 23.02.2025 11 P.02

7 Introducere in inginerie
electrica Prof.dr.ing. Sorin Pavel 1721 scris 23.02.2025 10 H.21

8 Economie Conf.dr.ec. Stoenoiu Carmen 1721 scris 17.02.2025 11 H.21


